阜阳幼儿师范高等专科学校数字存储示波器采购询价函

我单位将以询价采购的方式确定  数字存储示波器 供货单位，现将有关事项说明如下:
一、注意事项
1、供应商应就以下采购要求，在2021年6月24日上午10时前，向我单位做出报价（单价、总价）。该报价一经我单位及采购人认可，即为签约的合同价。
2、供应商可以不对我单位的询价函做出报价，但一经做出报价，即不可撤回。否则，该供应商在今后一年内不得参与本单位的所有招投标活动。
3、签约方的报价函将作为合同的组成部分。
4、询价地址： 阜阳幼儿师范高等专科学校文津楼608室
二、招标要求
品牌：泰克、HP、普源、中测、菊水、日立、胜利等中外知名品牌
控制价不超过12000元（选的2G 采样率的，带宽可以覆盖所有的 MCU 中的信号）
性能参数：
通道数    4通
带宽：    ≥70MHz
采样率：  2GS/s半通道，1GS/s全通道
记录长度： 7M
输入阻抗	1 MΩ ± 1 %, 13 pF ± 1.5 pF
输入灵敏度范围	1 mV/div 至 10 V/div
垂直分辨率	8 位
最大输入电压，1 MΩ	300 VRMS，安装类别 II；峰值 ≤ ±450 V
支持功能：
多功能触发和采集模式
FFT 功能
有源探头支持
支持无线通信的解决方案
有针对的教育解决方案

三、服务承诺
1、供应商的报价函一旦为我单位认可，该报价即为合同价；
2、供应商报价函一经发出，即不可撤回；
3、供应商一旦成为本项目的签约方，同意将报价函作为合同的组成部分。
4、 供应商一旦成为本项目的签约方，承诺严格根据询价函的要求积极响应，提供的服务不得低于采购人的要求。完全响应询价函的供货及售后服务要求，服务的质量符合国家有关方面规定的标准和业主方要求。
特别提醒：供应商应就以上内容做出承诺。
4、服务要求
符合国家有关方面规定的标准和业主方要求
5、付款方式
供货完毕验收合格一次性无息付清。
6、服务地点
合同约定
4、 采购人：阜阳幼儿师范高等专科学校
地址：阜阳市清河西路259号
五、联系人、电话：朱琪  17356987788

阜阳幼儿师范高等专科学校
[bookmark: _GoBack]2021年06月18日

2

阜阳幼儿师范高等专科学校数字存储示波器采购

报 价 函

采	购	 人：
供	应  商:                          （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人： 		      （签字或盖章）

日期：   年   月   日

1

阜阳幼儿师范高等专科学校数字存储示波器采购
报价函
致：            （采购人）
本公司看到贵单位                     （项目名称） 的询价采购函，经我方研究该报价函的全部内容，现向贵单位就                （项目名称） 所采购的标的物做出如下报价：

本公司承诺：
1、本公司的报价函一旦为我单位认可，该报价即为合同价；
2、本公司报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵单位的处罚；
3、本公司一旦荣幸地成为本项目的签约方，同意将本报价函作为合同的组成部分。
4、本公司一旦荣幸地成为本项目的签约方，承诺一定严格根据询价函的质量、技术等要求积极响应，提供的条件不低于采购人的要求。完全响应询价函的供货期限及服务要求，服务的质量符合国家有关方面规定的标准和业主方要求。

供应商： （盖章）
                                日期：   年   月   日
1、 [bookmark: _Toc466549694]
法定代表人授权书

本授权书声明：                      公司（工厂）的
              （法人代表姓名、职务）（纳税人识别号：
        ）代表本公司（工厂）授权本公司（工厂）            （被授权人的姓名、职务）为本公司（工厂）的合法代理人，参加               （项目名称）活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。被授权人无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。
法人代表（签字或盖章）：
供应商名称(加盖公章)：
授权委托日期：   年   月   日
附件：供应商法定代表人复印件。

二、报价函格式

致：                     （采购人）
1、 按询价文件规定提供交付的服务（包括安装调试售后服务等工作）投标总价为（大写）           （小写）        元人民币。
2、我方根据询价文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于询价文件要求的日期内完成服务调试，并交付买方验收、使用。
3、我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其投标有关的任何证据或资料。
4、我方完全理解贵方不一定接受最低报价的投标。

供 应 商：  （公章）

日  期：  年  月  日

三、报价明细表（格式自拟）

[bookmark: _Toc4176]
四、资格证明相关材料
1、 营业执照
2、 其他
注：以上所涉及的证件须在询价函内提供加盖供应商单位公章的复印件或影印件，复印件或影印件缺少任何一项，视为未提供该项证件。